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Årets motto 2018-2019:    Empower and Evolve  IIW President Chris Kirby, Australien   

Månadsbrev 10  Kallelse till MÅNADSMÖTE 

TORSDAGEN DEN 4 APRIL  2019 KLOCKAN 18.30 på Grand Hotel.  
Förra året vid den här tiden hade vi en uppskattad modevisning med kläder från Lindri i  
Lund. Även i år kommer vi att få smakprov ur deras vårkollektion. Se separat inbjudan.  
 
Vi börjar med mingel och lotteri, därefter sätter vi oss till bords och avhandlar några klubb- 
ärenden* innan det är dags att avnjuta en mingeltallrik. Vi avslutar med modevisning  
och vinstdragning i lotterierna.  
*lite info från DM i Staffanstorp, komplettering till valmötet 7 mars.  
Vi kommer att skänka lotteripengar till Ssenyange Education Centre i Uganda.                           
(se Evas referatet från förra medlemsmötet). Lotterna kostar 20 kr/st, betalas kontant. 
 
Anmälan gör du till klm Birgitta Arlock senast tisdagen den 26 mars  onsd 27 mars kl 15     
klockan 12, tel 046-14 68 42  eller med mejl till Anita Brandt anitabrandt@hotmail.com 
 
Kostnad: 280 kr. Då får du mingeltallrik vatten/ öl och kaffe. Du kan betala  
kontant eller swish 1230325779. Om du vill ha vin kostar det 80 kr/glas (måste  
betalas på plats). 

                 
  Hjärtligt välkomna!  Kom gärna i god tid 
 Ta´ gärna med dig dina väninnor!                    Garderobsavgift: 20 kr 

 

 

Britten Hovstadius / KLUBBSEKRETERARE   Ann Persson / KLUBBPRESIDENT                       

På sidan 2 och 3 kan du läsa viktig information om vad som hände på förra mötet 
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Månadsmötet den 7 mars – tillika valmöte. Klubbpresidenten Ann tände vänskapens ljus för alla 

kvinnor i världen och ”för kvinnodagen som inträffar i morgon”. På mötet var vi 29 medlemmar.                                               

Ann kallade fram den nuvarande styrelsen och ”hoppades att alla kan acceptera att styrelsen har fått 

ihop en ny styrelse”. Den nya styrelsen presenterades.                                                                                                                        

Valmöte i Lund Inner Wheel Club torsdagen den 7 mars 2019, Grand Hotel klockan 18.30 
Medlemmarna valde följande personer att ingå i styrelsen för Lund Inner Wheel Club 

verksamhetsåret 2019-2020 

President   Britten Hovstadius     Delegat till distriktet                                                                                                

Vice president  Eva Ljunggren                                                                 

Past president  Ann Persson                                                                                          

Sekreterare   Eva Ljunggren  Delegat till distriktet                                                                 

Vice sekreterare  Ann-Sofie Frånberg Delegat till distriktet, suppleant                                              

Skattmästare   Kerstin Janghed Delegat till distriktet                                                  

ISO   Ulla Mårtensson Delegat till distriktet, suppleant                   

Klubbmästare  Birgitta Arlock  Delegat till distriktet, suppleant                                                       

Vice klubbmästare  Eva Bratt                                                                                                                        

Revisor   Eva Alenmyr                             Revisorsuppleant Anita Borné                                                                                                                                                                                                                                                                  

Klubbens IT-samordnare/webmaster/matrikelansvarige   Elisabeth von Friesendorff 

Det vi har saknat detta verksamhetsår är en valberedning. I den bör, förutom någon representant 
från styrelsen, även ingå andra klubbmedlemmar. Monica Brogårdh tog på sig att sitta i en val-
beredning som ska få fram en styrelse för 2020 -2021. Det bör vara minst en till. Ett förslag var att 
avgående past president ska ingå. Frågan ajourneras till nästa klubbmöte.                                                                                        
Flera val redogjordes för. Styrelsen har fått mandat av medlemmarna att rösta till den internationella 
Boarden. Styrelsen har tänkt på att sprida ut ledamöterna över världen. Nästa IIW-president heter 
Phyllis Carter och representerar Storbritannien/Irland. Vi kommer att rösta på en vicepresident från 
USA, skattmästare från Storbritannien/Irland (närhet till presidenten, tänkte vi). Som editor röstar vi 
på Kerstin Jonson från Sverige. Av övriga 16 kvinnor till Boarden röstar vi på 5 från Europa, 3 från 
Afrika, 5 från Asien, 1 Mexiko, 1 New Zealand och 1 Australien.( Mer info hos sekreteraren.)                                                                                                                            
Lördagen den 9 mars är det distriktsmöte i Staffanstorp. Ann, Britten och Kerstin är delegater. Fick 
mötets förtroende att rösta på förslag till styrelse för SIWR och till föreslagna funktionärer i VU.                      
Kerstin informerade att hon gått igenom räkenskaperna för distriktet och tyckte att det såg bra ut. 
Mötet gav delegaterna förtroende att rösta ja till budgeten.                                                                                           
På lördag kommer vi att få veta mer om 2018 år fredspristagare Dr Daniel Mukweges arbete för att 
hjälpa våldtagna kvinnor och barn i Kongo. Titta gärna på filmen om hans arbete.  
(https://urplay.se/program/199070-mukwege). Man har diskuterat Mukwege på ”högre instans” i IW 
och om detta skulle bli ett gemensamt nordiskt projekt. Om denna fråga kommer upp för röstning på 
lördag, fick vi medlemsmötet godkännande att röstar för det.                                                                                                                                                         
På nästa månadsmöte kommer vi att ha modevisning och vi planerar att sälja lotter. Vart ska vi 
skänka pengarna? Bestämdes att det ska gå till något projekt för kvinnor/barn.                                                         
Togs upp frågan om vi ska organisera promenader för/med medlemmarna i klubben. Någon föreslog 
att vi promenerar och sedan dricker kaffe, när vi har våra kaféträffar. Frågan kändes inte så ”het”, så 
vi ajournerar den till hösten.                                                                                                                                            
Birgitta Wokander tänker ordna en Köpenhamns-resa i maj. Det kommer att bli repris på den, som 
hon hade med en del av oss i september. (Mycket trevlig! sekr.anm.) Om du är intresserad av att följa 
med, kontakta Birgitta 070 594 69 37, 046-12 51 37, birgitta.wokander@tele2.se.  

https://urplay.se/program/199070-mukwege
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Efter föredraget föreslogs att lotteripengar som vi får in nästa gång ska skänkas till Uganda-
projektet. Mötet biföll förslaget. Så pengar kommer att gå till Ssenyange Education Centre i 
Uganda. På deras hemsida kan du läsa mer https://ssenyange.org/wp . Många ville också 
veta deras swishnummer: 123 312 3999. Bg 5581-6144.                                                                                              
En medlemslista skickades runt, Elisabeth von Friesendorff bad oss kontrollera så upp-
gifterna stämmer. Du som inte var på mötet kommer att få se om dina uppgifter stämmer. 
Senast den 31 mars vill man ha besked om du är intresserad att delta i Vänskapsmöte i 
Tällberg. På förra mötet gick det runt en lista (ej bindande) och ca 10 namn har vi där. Fler? 

 Referat av Linus och Matilda Nilssons föredrag om Uganda SSengyange Centre 

Linus och Matilda, som till vardags driver en äventyrspark i Våxtorp, berättade engagerat om 

sitt stora projekt sedan år 2003  -  skolan och barnhemmet i Ssengyange, Uganda.                                    

Det hela startade då Matilda reste som volontär för Vi-skogen till Uganda. Där kom hon så 

småningom i kontakt med denna skola och beslöt att starta ett projekt för att med insam-

lade medel stötta skolans drift. Nu samlar hon och Linus in pengar från enskilda personer 

och föreningar, som alla bidrar med olika stora belopp, små som större, till sammanlagt ca 

14,5 miljoner sedan starten 2003. (Förra året drygt 2 milj. Började med 470 kr år 2003, enl. 

deras hemsida) 

Skolan drivs som en engelsk primary school med klasserna 1- 7. Därefter kan eleverna 

fortsätta, så att de till slut har fullständig skolutbildning, lärlingsutbildning eller teoretisk 

utbildning. De kan få behörighet att söka in på universitet, där deras studier finansieras med 

statliga stipendier. Vanliga yrkesval är lärare eller sjuksköterska. Skolan har funnits sedan år 

1991. 

Vid projektets början 2003 hade skolan 150 elever, varav 19 var internatelever. Idag har 

skolan 550 elever, varav 350 är internatelever. Eleverna bor i stora sovsalar med ca 70 elever 

i varje sal. Trots denna trångboddhet är eleverna friska och har inte symtom på varken 

undernäring eller svåra infektionssjukdomar. Många av eleverna är föräldralösa eller har en 

förälder eller far-morföräldrar som sina familjer. De får hela skolutbildningen inklusive kost 

och logi utan avgifter. Skolan är konfessionslös och är öppen för alla behövande barn oavsett 

ålder, kön, stam eller ”social behaviour”, dvs sexuell läggning eller funktionsvariation. 

Rektorns hustru är den som väljer ut vilka barn, som anses ha mest ömmande behov av att 

få bli elever där. Man kan inte bereda plats till alla barn, som önskar det. 

Föredraget avslutades med en fin filmvisning från skolans verksamhet. Där såg man många 

glada, flitiga barn och deras lärare. 

Under föredragets gång skickade vi runt en korg och samlade in 1200 kronor, som blev 

kvällens bidrag till skolans verksamhet.                                Eva Ljunggren, vice sekreterare 

 

https://ssenyange.org/wp

